
INSTITUTO COAHUILENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA 
SUBDIRECCIÓN DE LICITACIÓN  

Licitación Pública Nacional Federal Presencial 

CONVOCATORIA MULTIPLE  N° 007  

 

De conformidad con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se convoca a los 

interesados a participar en la Convocatoria Multiple No. 007 que contiene las Licitaciones Públicas Nacional Federales 

Presenciales Nos. LA-905025992-E50-2020 y LA-905025992-E51-2020, que contiene las bases de participación, 

disponibles para consulta en Internet: http://compranet.gob.mx, o bien en Blvd. Paseo de la Reforma número 1729, Col. 

Rancho Las Varas, Código Postal 25020, Saltillo, Coahuila, teléfono 01 (844) 414-33-05, a partir del 24 de septiembre 

al 29 de septiembre de 2020, en horario de 9:00 a 15:00 horas, en días hábiles.  

 

LA-905025992-E50-2020 Expediente No. 2158905  Procedimiento No. 1022112 

 

Descripción de la licitación Suministro mobiliario y Eq|uipo para la Universidad Tecnológica de la 

Región Centro de Coahuila.  

Volumen a adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria. 

Fecha de publicación en compraNET 24 de septiembre de 2020. 

Junta de aclaraciones 02 de octubre de 2020, 12:00 horas. 

Presentación y apertura de proposiciones 09 de octubre de 2020, 10:00 horas. 

Fallo 21 de octubre de 2020, 13:00 horas. 

 

LA-905025992-E51-2020 Expediente No. 2159633  Procedimiento No. 1022371 

 

Descripción de la licitación Suministro mobiliario y Equipo para la Universidad Tecnológica del 

Norte de Coahuila.  

Volumen a adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria. 

Fecha de publicación en compraNET 24 de septiembre de 2020. 

Junta de aclaraciones 02 de octubre de 2020, 14:00 horas. 

Presentación y apertura de proposiciones 09 de octubre de 2020, 12:00 horas. 

Fallo 21 de octubre de 2020, 14:00 horas. 

 

SALTILLO, COAH., A 24 DE SEPTIEMBRE DE 2020 

ENCARGADA DE DIRECCIÓN GENERAL 

LIC. MELISSA ESTHER SAID FERNANDEZ 

RUBRICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOF: 24/09/2020 

(R.-498551) 


